
ИНДЕКС НА АВТОРИ 

ДЕФЕКТОЛОШКА ТЕОРИЈА И ПРАКТИКА 2013; 14(3-4): 151  151 

   
   

индекс на автори 
 

index of authors 

   
БРАТКОВИЌ Д., 22 

ВЕЛОТИ, П., 61 

ГЕОРГИЕВА Е., 7 

ДИ ФОРЛКО С., 61 

ЗАВАТИНИ Џ. Ц., 61 

ИЛИЌ ПЕШИЌ М., 142 

ЈОВАНОВИЌ О., 78 

КИТКАЊ З., 7  

ЛОВГРЕН К., 43 

МАМИЌ Д., 22 

МЛАДЕНОВСКА Б., 135 

НАОМИ Џ. В., 115 

ПЕТКОВСКА А., 133, 146 

ПИНТАРИЌ-МЛИНАР Љ., 22 

РАЈОВИЌ В., 78  

РАШИЌ-ЦАНЕВСКА О., 139 

РЕЈЧЕНБЕРГ М., 43 
ТИМОР З., 99 

ФИЛИПОВСКА М., 137 

ХЕМАМБИГАЈ К., 115 

 BRATKOVIC D., 22 

CHANDRAN C., 115 

DI FOLCO S., 61 

FILIPOVSKA M., 137 
GEORGIEVA E., 7 

ILIKJ PESHIKJ M., 142 

JOVANOVIKJ O., 78 

KITKANJ Z., 7 

LÖFGREN K., 43 

MAMIC D., 22 

MLADENOVSKA B., 135 
NAOMI G. V., 115 
PETKOVSKA A., 133, 146 
PINTARIC MLINAR L., 22 

RAJKOVIKJ V., 78 

RASHIKJ-CANEVSKA O., 139 
REICHENBERG M., 43 

TIMOR T., 99 
VELOTTI P., 61 

ZAVATTINI C.G., 61 

 


